НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

         г. Уфа

16 октября 2009г.

Малый зал

Дома профсоюзов РБ

     РЕШЕНИЕ  № 6
О повестке дня

внеочередного Общего собрания НП СРОР «Союз строителей РБ»

                        Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» и на основании ст. 9.3. Устава  НП СРОР «Союз строителей РБ» Совет
РЕШИЛ:

1. Внеочередное Общее собрание НП СРОР «Союз строителей РБ» провести  25  ноября 2009 года в конференц-зале Дома Профсоюзов РБ в 15:00.

2. Утвердить  следующую повестку дня внеочередного Общего собрания НП СРОР «Союз строителей РБ»:

1) О внесении изменений и дополнений в Устав НП СРОР «Союз строителей РБ» и иные документы НП СРОР «Союз строителей РБ», об  утверждении положений НП СРОР «Союз строителей РБ».

2) Изменение состава Совета. Довыборы членов Совета. Исключение из членов Совета.

3) О включении НП СРОР «Союз строителей РБ» в состав Всероссийского Национального объединения Саморегулируемых организаций.

4) О вступлении НП СРОР «Союз строителей РБ» в состав Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей РБ»

5) Утверждение бюджета (сметы) доходов и расходов на 2010 год.

6) Разное

3. Поручить исполнительному органу – генеральному директору (Коротуну В.И.) обеспечить уведомление членов НП СРОР «Союз строителей РБ» о повестке дня общего собрания в сроки, предусмотренные уставом.

           Председатель Совета                                                      Р.Ф.Мамлеев